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Styrelsens yttrande och förslag till beslut över inkommen motion till 2026 
års föreningsstämma 
 
Motion, Lena Linn, medlemsnummer 84023 
 
Motionären framhåller vikten av att ha en bra kommunikation med medlemmarna för att skapa 
delaktighet och för att rekrytera nya medlemmar. Tidigare har årsstämman filmats, direktsänts 
och därefter och lagts upp på föreningens hemsida. Den teknik som användes för detta försvann 
2021 i samband med övergång till en ny hemsida. Stämmorna 2022 och 2023 filmades pga 
pandemin och lades på Youtube med länk från hemsidan.  
 
Nyttjandet av inspelat material har varit mycket begränsat, samtidigt som såväl direktsändning 
som efterbearbetning innebär kostnader och praktiska åtaganden. Mot denna bakgrund 
bedömer styrelsen att en återgång till direktsändning/filmning i nuläget inte är en ändamålsenlig 
prioritering av föreningens resurser. 
 
Styrelsen och kansliet har även övervägt enklare former av filmning, såsom direktsändning med 
mobilkamera. Bedömningen är dock att sådana lösningar innebär begränsningar avseende bild-
/ljudkvalitet och helhetsupplevelse. 
 
Årsstämman är föreningens högsta beslutande organ, och styrelsen anser att genomförandet 
bör hålla en kvalitet som motsvarar detta. En förenklad teknisk lösning bedöms inte uppfylla 
dessa krav. 
 
Styrelsen vill samtidigt understryka att möjligheten att ta del av föreningsstämman säkerställs 
genom närvaro på plats, samt genom protokoll och annan dokumentation som görs tillgänglig 
för medlemmarna. Medlem som inte kan närvara fysiskt på föreningsstämman har också 
möjlighet att lämna skriftlig fullmakt eller poströsta. 
 
Vad gäller medlemstidning och medlemsbrev är dessa en del av medlemskapet och utgör ett 
värde för föreningens medlemmar. Medlemstidningen och medlemsbreven läggs sedan 2024 
upp på hemsidan, där de nås av medlemmar efter inloggning. Där kan man läsa alla 
medlemstidningar sedan 2017 samt alla medlemsbrev sedan juli 2021. 
 
Styrelsen anser därför att dessa även fortsättningsvis ska vara tillgängliga via inloggning för 
medlemmar. Detta utesluter inte att medlemstidningen kan användas i rekryterande syfte, 
exempelvis vid externa aktiviteter och evenemang. 
 
Styrelsen föreslår stämman att  
besluta att avstyrka motionens förslag avseende filmning av årsstämman och att anse att 
förslaget avseende medlemstidning och medlemsbrev besvarats. 


